Zoznam pedagogickych zamestnancov ZS s MS Podolie 804
v Sk. roku 2023/24,

pracovné mailové adresy

Meno, priezvisko

Funkcia, triednictvo

Mailova adresa

zspodolie@gmail.com

1. | RNDr. Janka Schreiberova Riaditel’ka ZS s MS . .
schreiberova@zspodolie.sk
2. | RNDr. Daniela Marakova Zastupkynia RS pre ZS | marakova@zspodolie.sk
3. | Mgr. Miriam Hanzlikova Triedna ucitel’ka 1.A | hanzlikova@zspodolie.sk
4. | Mgr. Renata TrpiSkova Triedna ucitel’ka 2.A | trpiskova@zspodolie.sk
5. | Mgr. Gabriela Hercegova Triedna ucitel’ka 2.B hercegova@zspodolie.sk
6. | Mgr. Katarina Jurdova Triedna ulitel’ka 3.A | jurdova@zspodolie.sk
7. | Mgr. Miroslava Jacolova Triedna ucitel’ka 4.A | jacolova@zspodolie.sk
8. | Mgr. Bohumil Cechvala Triedny uditel’ 5.A cechvala@zspodolie.sk
9. | Mgr. Alexandra Fabokova Triedna ucitel’ka 5.B | fabokova@zspodolie.sk
10. | Mgr. Monika Mul'ova Triedna uéitel’ka 6.A mulova@zspodolie.sk
11. | Mgr. Zuzana Vienerova Triedna ucitel’ka 7.A | vienerova@zspodolie.sk
12. | Mgr. Veronika Zemkova Triedna uéitel’ka 8.A zemkova@zspodolie.sk
13. | Mgr. Samuel Kusenda Triedny uditel’ 8.B skusenda@zspodolie.sk
14. | Ing. Jarmila Bohovicova Triedna ucitel’ka 9.A | bohovicova@zspodolie.sk
15. | Mgr. Miroslav Ostrovsky ucitel’ TSV ostrovsky@zspodolie.sk
16. | Ing. Be. Silvia Skovajsova uéﬁtel’ka VYV ,THD, skovajsova@zspodolie.sk
asistentka ucitel’a

17. | Mgr. PhDr. Robert Tapusik | ucitel NBV kat., kilaz | tapusik@zspodolie.sk

oy ) ped. asistentka, cicmanska@zspodolie.sk
18. | Mgr. Lenka Ci¢manska, PhD. uSitelka NEJ
19. | Mgr. Ivan Novomestsky ucitel NBV ev,, kiaz | -
20. | Mgr. Monika Augustinova ped. asistentka augustinovam@zspodolie.sk
21. | Mgr. Cecilia Illova ped. asistentka illova@zspodolie.sk
22. | Mr. Lucia Podhradska §kolsk}’/ Specialny podhradska@zspodolie.sk

pedagog
23. | Slavomira Stefanikova vychovavatel'ka stefanikova@zspodolie.sk
24. | Maria S¢epkova vychovévatel’ka
25. | Slavka Fogasova ugitel’ka MS 1rtnspodolle@gmall.(_:om
ogasova@zspodolie.sk

26. | Lenka Janegova ucitel’ka MS janegova@zspodolie.sk
27. | Katarina Kali$ova uitelka MS kalisova@zspodolie.sk
28. | Bc. Lucia Burzova ucitelka MS burzova@zspodolie.sk




